I tem M. Maleuerer(?) pro Communa xxd

Audito compoto Magistrorum Johannis Cocks et Rogerii Ashe disceden- p« 370
cium ab officio procuratorio per vicecancellarium Johannem Watson
W. Burgon Edmundum Nattores Thomarn Stackhows sacre theologie
professores et Ricarduin herryson Juris canonici doctorem auditores
ciste communis compertum est per eosdem quod predicti procuratores
receperunt in anno suo viz. 1519 xlvij11 xij8 Summa autem expen-
sarum erat xxxv11 iij8 viijd ob et sic summa receptorum excedit
summam expensarum pro isto compoto per xij11 viij8 xjd ob que
quidem summa xij11 viij8 xjd ob addita summe reperte in cista com-
muni que erat cxliiij11 x8 xd ob complet summam clvj11 xix8 xd preter c11

cardinalis Bowser Nos igitur predicti auditores exoneramus prefatos
M. Johannem Cocks et Rogerum Ashe pro superiori anno procuratores
et oneramus M. W. Smyth et Johannem Chesswright procuratores
huius anni

Computus Magistri Johannis ostabe de quibusdam tenementis p. 371
collatis vniuersitati cantibrigie per Magistrum barrow

In primis Idem Johannes computat de liij8 iiijd pro tenemento locato
Roberto smyht

Item de xiij8 iiijd pro alio tenemento eidem roberto smyht
Item de x8 pro tenemento locato Ricardo Collys

Summa omnium receptorum iij11 xvj8 viijd

Item Idem Johannes petit allocari In primis iij11 xij8 ixd distributos in
exequiis magistri barrow

Item pro ly fudder calcis ijs vjd

Item pro duobus bigatis sobuli vjd

Item pro vectura infra (?) domum ijd

Item thome breet carpentario et famulo pro duobus diebus xiiijd
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Item pro meremio et clauis ferriis ijd

Item laboranti eodem tempore iiijd

Item pro ly buche of layht viijd

Item pro dimidio M1 tegularum iiij8 vjd

Item pro clauis ligniis iiijd ob
Item pro tribus ly royfe tyllys iiijd ob
Item pro clauis ferreis i^d

Item tegulatori pro quinque diebus ijs vjd

Item seruienti pro sex diebus ijs

Item pro remerio1 id est tigno j d ob
Item pro tegulis guttariorum xvd

Item quinque auditoribus xijd

Item petit computans pro labore iij8 iiijd

Summa omnium Receptorum iij11 xvj8 viijd

Summa omnium expensarum iiij11 xiiij8 vd ob
Et sic summa expensarum excedit summam receptorum pro isto compoto

xvijs ixd ob

[pp. 372—375 are blank, while pp. 376 and 377 have not been included
in the pagination.]

[1519-1520]

p. 378 Registrum Magistrorura Willelmi Smyth et Johannis Ches-
wryghtt Procuratorurn vniuersitatis Cantabrigie Anno
Domini Mmo quingentesimo vicessimo et Anno regni regis
Henrici octaui 12°

Recepta huius anni preter clvj11 xixs et xd Et preter cli cardinalis
Bowser in cista communi per eosdem procuratores Receptos

In primis Recepimus in termino Michaelis Archangeli de Abbate West-
monestorie per manus Magistri Malery x11

Senioris Procuratoris Recepta

Item per manus Magistri vicecancellarii Summam pecunie quam ille
recepit de Magistro Asche iijs iiijd

Item per manus M. Cokes pro magistro pilkynkton de non legendo xiij8 iiijd

Item de bacalario Bigcardyke qui hie habuit approbacionem sui gradus xvjd

Item de bacalario de colegio christi pro communa xxd

Item de bacalario Colegii Johannis admisso eodem die pro consimili xxd

Item de bacalario Wyley admisso crastino Hugonis pro consimili xxd

1 for rarnerio.
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Item de bacalario vocato Lynche admisso die Clementis pro consimili xxd

Item de Magistro Leeff pro non legendo xiij8 iiijd

Item de duobus bacalariis Collegii christi admissis vltimo die termini
Michaelis pro communis xld

Item de tribus bacalariis Collegii petri eodem die admissis pro communis vs

Item de quodam scolare vocato stokes pro violacione pacis xxd

Recepta termino Michaelis xijH viij8

Expense eodem termino per seniorem procuratorem

In primis exhibui die quo publica proclamacio facta est pro vino ad pran-
dium xiiijd

Item preconi Keell iiijd

Item Magistro manfeld pro cena auditorum Ciste communis et aliorum
ministrorum x8 ijd

Item Magistro Hobs pro prandio quando publica proclamacio facta est x8

Item solui in oblacione ad missam benefactorum nostrorum iiij8 j d

Item pro vino confecto ypocrass episcopo Eliensi dato iijs iiijd

Item in expensis eodem tempore ijd p. 379
Item pro cirothecis Episcopo Eliensi datis xviijd

Item in excequiis benefactorum Elienore regine anglie communi ministro
parochiale (sic) viijd

Item sacriste pro labore suo ad vtrasque excequias iiijd

Item pro pargameno j d

Item solui in itinere doctoris Jakson et Senioris procuratoris ad episcopum
Eliensem suscepto xs ijd

Item Magistro Clarke beddello pro mundacione vicorum ijd

Item Magistro Crooke pro dictione literarum episcopo Eliensi viijd

Item pro quatuor missis in ecclesia beate marie celibratis viijd

Summa exspensarum termino Michaelis xliij8 vjcl

Recepta termino Natalis Christi

In primis de questionista Wyld pro communia xxd

Item de questionista Crukhorn pro consimili xxd

Item de sex questionistis pro consimili xs

Item de quinque questionistis pro consimili viij8 iiijd

Item de tribus Inceptoribus in artubus pro communis xv8

Item de quinque questionistis pro communis viij8 iiijd

Item de duobus questionistis pro communis iijs iiijd

Item de Magistro Edmundes Inceptore in theologia pro communia xxd

Item de Magistro Ryston inceptore in theologia pro communa xxd

Item de questionista pro communa sua xxd
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Item pro appellacione Sawnders xijd

Item de questionista Lytyll pro communa xxd

Item de magistro Qwarton inceptore in Jure canonico pro communia xxd

Item de quatuor inceptoribus in artibus xxs

p. 380 Item de domino Hyll admisso in Jure Ciuili pro communia xxd

Item de duobus inceptoribus in artibus pro communis xs

Item de aliis duobus inceptoribus pro consimili xs

Item de duobus inceptoribus in artubus pro consimili xs

Item de magistro toplyffe inceptore in Jure canonico et aliis duobus
intrantibus in eodem Jure pro communis vs

Item de tribus inceptoribus in artubus xvs

Item de Magistro gray pro despensacione de non legendo xiijs iiijd

Item recepi per magistrum Croke de pecunia sibi concessa pro viii11

xxxiij8 iiijd

Summa Receptorum Termino Natalis Christi viij11 xvj8

Expense generales in eodem termino sequuntur

In primis doctori Rydlee et magistro marshall pro itinere suscepto ad
Episcopum Eliensem viij8 vijd

Item pro dictamine et scriptura literarum eidem Episcopo ijs vd

Item tegumento scripture fixe hostio communis librarie ijd

Item pro pixide in quo littere misse ad macenates nostros j d

Item magistro pynder pro lectura metamaticali termino michaelis
xxvjs viijd

Item Magistro shaston pro sua lectura eodem termino xxvj8 viijd

Item Magistro stringer pro lectura sua in partem xiij8 iiijd

Item magistro Bryan pro lectura sua in partem xiijs iiijd

Item Magistro stringer pro scripcione litterarum xd

Item domino fox pro consimili labore et aliis expensis illud negocium
concern entibus xxijd

Item solui ei qui affixerit scripturam hostio communis librarie j d

Item solui ei qui portauit crucem vniuersitatis termino michaelis iiijd

Item magistro pynder pro lectura metematicali pro termino natalis
christi in partem xvj8 viijd

Item solui mundantibus scolas cum vico ijs
p. 381 Item in expensis per magistrum vicecancelarium et me pro emundacione

vicorum in aduentu regine xviijd

Item pro vino Justiciariis domini regis dato viijd

Item pro piscibus eisdem datis vij8 viijd

Item dedi roberto mancipio Aule Regalis pro labore suscepto in pro-
curacione piscium in aduentu regine iiijd

Item dedi mancipio collegii ihoannis pro consimili iiijd
Item solui preconi keell pro reparacione cuiusdam domicilii in scolis

publicis nescio quorum in curia combusti xijs viijd
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Item pro inquirendis vagabundis xvjd

Item pro pulsacione campanarum in ecclesia sancti benedicti vjs viijd

Item pro annuo reditu collegio benedicti pro scolis publicis ij8

Item pro duabus missis celebratis in initio termini natalis christi et altera
in fine termini vjd

Item pro cera vijd ob

Summa expensarum in termino precedenti iiij11 xiij8 xjd ob

Sermones hoc anno ad clerum

Dominica 70 predicabat Doctor Whyttcoyppe frater
Dominica prima termini post festum Michaelis predicabat Magister Bolleron
Dominica 20 predicabat Magister Ryston
Dominica ante aduentum domini predicabat Magister Edmundes
Dominica prima aduentus domini predicabat Doctor Swyllyngton frater
Dominica 50 predicabat Magister Sleforthe monachus
Dominica 3 quadragesime predicabat Magister Mylseyimt
Dominica prima in termino pascbe predicabat Magister Bayghtt
Dominica ante ascenscionem domini predicabat frater ordinis predicatorum
Dominica 2 in pleno termino post pascha predicabat Magister Ryston

Inceptor
Die Cinerum predicabat Doctor Venetus pro doctore Nobs
Dominica ante festum penticostes predicabat Magister noke
Dominica Trinitatis predicabat frater ordinis minorum
Dominica post inceptionem historie predicabat Magister sleforth monochus
festo Sancti Johannis baptiste predicabat Magister Roo
Dominica ante Incepcionem generalem predicabat Magister Elman

Predicatores hoc anno admissi per vniuersitatem p. 382

Magister shakston Magister Rysley de Collegio christi
Magister Downs Magister Hayll
Magister Sampson de Collegio Clare Magister Myddylton
Magister Johannes Smyth Magister Arthure
Magister folbery Magister boonde
Magister franke Magister Cooky s de Collegio Reginale
Magister Craynmeyr

Hoc anno procurator Junior homo statura procerus et uultu decorus intra
quindenam a tempore sue eleccionis hac vita defunctus est cuius
aniine propicietur deus

Scolares hoc anno admissi ad practicandum in Curia

Henricus Laurence de Aula Clare
Skevyngton de hospicio sancti pauli
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Nota de
flumine

Johnson de hospicio sancti Nicholai
et alii duo de hospicio Sancti Clementis

Hoc anno die sequente festum wenefride virginis beate vsque adeo
Invndauit aqua quod In deambulatoriis collegiorum Iuxta alueum
fabricatis effluebat preter solitum profundior ad minimum mensura
septem pedum et tanto impetu decurrebat quod muros aliquot et
pontem qui dicebatur gareth hostyll euertebat ac ligna passim evexit
pluresque excussit timore. sed gratie sint deo optimo maximo nullus
apud nos periit

383 Doctores theologie
Doctor Geynens compownder
Doctor Lamebartt
Doctor Rycharde compownder
Doctor Grooner
Doctor Edmondes
Doctor Bulloke
Doctor Rystone
Doctor Humfryde
Doctor Thomson frater ordinis Car-

melitarum

Doctores Iuris canonici
Doctor Qwarton
Doctor lee
Doctor ToplyfFe

Bachallarii in theologia
Magister Gren
Magister Cookes
Magister Hervy
Magister Hartwyke
Magister Hartwell
Magister Rameschaw frater ordinis

carmilitarum
Magister Chambrige monochus

Magister Manere canonicus
Magister Sclater ordinis minorum
Magister denaham ordinis fratrum

minorum
Magister Hayll

Magister myllyng doctor theologie
oxoniis et apud nos in eodem
gradu approbatus

Doctores admissi et incorporati quo
tempore venerit dominus Cardinalis

Doctor Tayler Incorporatus in Jure
Canonico

Doctor Sampson admissus in iure
Canonico

Doctor Edeyn admissus in iure
Canonico

Doctor Burbanke admissus in iure
Canonico

Quorum admissiones sunt accepte
gratis pro completa inceptione

Magister Carter bachalarius in theo-
logia oxoniis eodem gradu apud
nos gratis acceptus

p. 384 Determinatores anno quo Magister Smyth et Magister Ches-
wryght fuerunt procuratores

Senior Dominus Lambertt
dominus Wyld
dominus stapilton
dominus dalyson
dominus byschope

dominus Smytth de Aula Clare
dominus Lynch
dominus Wood
dominus Whytyng
dominus Holande
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dominus Goldwyn
dominus Thorns
dominus AVylee
dominus Blyth de Colegio regale
dominus Blyth de Aula regale
dominus Heth
dominus Smyth de Colegio Christi
dominus Walshotte
dominus Cronkhorne
dominus lylles
dominus Thorppe
dominus Armorare
dominus bruer
dominus Symson
Dominus Alyn
dominus parker
dominus Salsbery
dominus Kynge
Dominus Lytyll

Dominus Tollwyn
dominus metcalfte
Dominus Harbor
dominus Stevynson
Dominus morgayn
Dominus Byngham
Dominus feltham
dominus mason

Isti duo seniores illius anni bachal-
larii

Dominus bykardyke bachalarius
oxoniis in Inicio illius anni
habuit hie approbacionem sui
gradus

Dominus Stafforthe illius anni ba-
chularius cuius admissio accepta
fuit pro completa determinacione

Magistri Arcium hoc anno creati p. 385

Senior Magister Swynborne
Magister Blande
Magister Hollmes
Magister foxe
Magister Wyatte
Magister glynton
Magister Smyth
Magister Hartwell
Magister Sponer
Magister bradshay
Magister Cowper
Magister Cranemere
Magister Hevett
Magister newman
Magister Hadeway
Magister Hylyott
Magister Turgions
Magister Daynyell
Magister Keell
Magister Royde
Magister Handlaby
Magister mvllenesse